>
Председателю совета

iV X по защите диссертации
„ у  на соискание ученой степени

в V ® / CjS ! о $  \  кандидата наук, на соискание ученой
/  ^  'Х Н У ''*  степени доктора наук,

( 3 ^  Д 047.003.03, на базе Института химии
им.В.И.Никитина АН РТ

д.х.н., профессору
Мухидинову З.К.

от Ql<>- U.

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

^сл-н'/гье^ t f  Н X

Г i /). а -  /  -  О р 'Ы & и л  -  ± . Л - О и ^ ы л ^ н л ^ п  г ъ с + - '

I
(название диссертации)

на соискание ученой степени кандидата (доктора) Э&

наук по специальности O J l.fi ■&< Ю A  -Л •
(шифр и наименование научной специальности)

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен (согласна) на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все

представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и

оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

4-PfJ0l3